inviti panni seu robe. Item quod utantur et gaudeant aliis immunitatibus et

quale feudo, a Ruggero di Lauria. Cfr. G. TALLAIUDA, Gerace città millenaria,

Catona 1964, p. 24. Nel 1296 Giacomo richiede a Ruggero di Lauria la ricon-

segna del feudo di Gerace in Calabria. Al rifiuto di Re Ferdinando, Giacomo si

accinge alla guerra. In P. ScAGUONE, Storie di Locri e Gerace messe in ordine ed

in rapporto con le vicende della Magna Grecia e del Regno delle Due Sicilie,

Napoli 1856, p. 58. Dalle fonti risulta ancora che nel 1297 Ruggero di Lauria

passa al servizio degli Angioini e che all
'

inizio del XIV sec. Gerace è sede di

comando militare di zona, e ritorna dominio degli Aragonesi, che la rendono

nuovamente città libera e le assegnano un Castellano o Governatore.
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libertatibus pro bono statu Universitatis ipsius que concesse sunt aliis Uni-

versit[atibus] regni per dominos avum et patrem nostros predictos pro
bono statu eiusdem regni. Item quod omnes captivi eiusdem terre Giracii

in quibusc[umque terris] et locis dicti domini patris nostri sunt, graciose

liberentur et abire liberi permittantur. Item quod bona domini Georgii de

Zaccaria, domini F[rancisci] et domini Roberti de Lucifero et domini Ric-

cardi Guarne procurentur nomine ipsorum et redditus et proventus eorum

suis comodis...donec ipsi a carcere Huguetti de empuriis liberentur. Item

quod detur terminus trium mensium domino Conrado de Giracio,

qui[cum] hostibus in Sicilia commoratur ad reddendum et serviendum

dicto domino patri nostro et nobis sicut alii fideles nostri regni serviunt et

devote quoque in casu ipso durante huiusmodi termino bona ipsius omnia

interim procurentur nomine suo et eius utilitalibus applicentur...igitur in

premissis assensu et confirmacione petitis non diligenter attento quod
Giracienses eosdem a fidei nostre cultu recedere...solita mandatorum

nostrorum observacione cessare hostibus inerendo [sic] dedit necessitas

non voluntas quod quippe clarius patuit in [submis]sione predicta pronta

et libera quam fecerunt predictis conventionibus promissionibus capitulis

et indultis ducis eiusdem prout superius...de certa scientia nostra graciosius

assentimus et illa confirmacionis expresse munimine roboramus. Fidelitate

nostra nostris aliis et cuiuslibet alterius juribus semper salvis. In cuius rei

fidem testimonium et cautelam presens scriptum exinde fieri et pendenti

maiestatis nostre sigillo jussimus comrnuniri.